CÓDIGO DO CERTIFICADO: ACGMU-4XKGA-3HMUN-FX455 VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/ACGMU-4XKGA-3HMUN-FX455

Certificamos para os devidos fins que a submissão do trabalho intitulado O PAPEL DO ATENDENTE
TERAPÊUTICO NA INTERVENÇÃO ESCOLAR DE UM PACIENTE COM TDAH: RELATO DE CASO do tipo
RESUMO SIMPLES de autoria de PÂMELLA SUYLY GOMES LOPES , foi aprovado no III  Congresso
Brasileiro de Pesquisa e Inovação em Educação, na modalidade on-line, que irá ocorrer no período de
02 a 05 de dezembro de 2024.

Nova Olinda/CE, 30 de maio de 2025.

	Certificado de Aceite de Submissão